РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
           АДМИНИСТРАЦИЯ МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «17» мая  2013 года  №27
________________________________
г. Лахденпохья

О   создании     комиссии   по    подготовке
и     проведению    отопительного     сезона
2013/2014г.  и оценки готовности объектов
жизнеобеспечения, жилых зданий к работе
в     зимних     условиях   на     территории
Мийнальского       сельского      поселения
Лахденпохского   муниципального района.

         Во исполнение Распоряжения Правительства Республики Карелия  № 148р-П от 19 марта  2013 года:

        1.Образовать комиссию по подготовке и проведению отопительного сезона 2013/2014 года и оценки готовности объектов жизнеобеспечения, жилых зданий к работе в     зимних     условиях  на территории Мийнальского сельского поселения Лахденпохского муниципального района в составе:

                                       Председатель комиссии:
           Тимина Г.И. – Глава Мийнальского сельского поселения

                            Заместитель председателя комиссии:
          Татур Н.Н. – зам. Главы Администрации Мийнальского сельского поселения

                                       Члены комиссии:

Рыбаков С.А. –  директор МУП МСП «Дружба» (по согласованию),

Пустовалова Н.А. – инженер-технолог МУП МСП «Дружба» (по согласованию),

Романова Д.А. – депутат совета Мийнальского сельского поселения (по согласованию).

2. С целью обеспечения постоянного контроля за ходом подготовительных работ, целевым использованием выделенных средств и за прохождением отопительного периода  заседание комиссии проводить не реже двух раз в месяц.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы Администрации Мийнальского сельского поселения Татур Н.Н.

Глава Мийнальского
сельского поселения                                                                                           Г.И.Тимина